特別賞受賞

この度、内閣総理大臣表彰制度「第 4回ものづくり日本大賞」におきまして、当社の「サファイア

等のスライス加工技術を飛躍的に向上させたマルチワイヤーソーの開発」が、特別賞を受賞しま

した。この制度は、日本のものづくり産業の振興に貢献した人材等を表彰する制度です。

今回の受賞は、お客様、お取引先様、そして当社社員全員が、協力して得られた成果と考え

ております。さらに、当賞にご推薦いただきました奈良県 荒井知事様はじめ関係各方面の皆様

方には、多大なご支援をいただきました。関係皆様には、この場をお借りして感謝いたしますとと

もに、深く御礼申し上げます。

これからも、世界に向けて新たな技術を発信し、技術立国日本の一翼を担うべく精進いたして

まいります。引き続きご指導ご鞭撻のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

平成 24年 2月 3日

株式会社タカトリ 代表取締役会長

参照 ： 済産業省 報道発表 第 4回「ものづくり日本大賞」受賞者の決定について

http://www.meti.go.jp/press/2011/02/20120203003/20120203003.html

http://www.meti.go.jp/press/2011/02/20120203003/20120203003.html
http://www.monodzukuri.meti.go.jp/index.html
http://www.monodzukuri.meti.go.jp/index.html
http://www.monodzukuri.meti.go.jp/index.html
http://www.monodzukuri.meti.go.jp/index.html